Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
WFO Bruneck
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
201 02.10.2023 705 - Schatzamt der Spesen Fuhrung Kassendienst ZED33B8BFE 2212 Dienstleistungen 212,00
... |RakaBruneck | 01.07.-30.09.2023 |l
203 03.10.2023 1222 - Tinkhauser Rechn. 2313372 vom 30.09.2023 Z0A3C44364 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,55
Blromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
204 06.10.2023 93 - A. Weger Buch Rechn. 604 vom 30.09.2023 93 - ZB53C5EBF1 2.211 Ankauf von Roh- und/oder 383,04
. |Papier | A. Weger Buch Papier | | | Verbrauchsgutern [
205 06.10.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 10689 vom 30.09.2023 ZAA3BECA12 2.21.2 Dienstleistungen 453,28
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | |
206 06.10.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 10691 vom 30.09.2023 ZB9376453B 2.21.3 Verwendung von Gitern 162,00
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | [ | Dritter
207 10.10.2023 679 - PIXIE des Rechn. 195 vom 30.09.2023 679 7233946368 2211 Ankauf von Roh- und/oder 280,70
... |PuerariEnrico | - PIXIE des Puerari Enrico | | | Verbrauchsgutern [
208 10.10.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 10688 vom 30.09.2023 Z2138EEOF4 2.21.2 Dienstleistungen 662,93
. |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | |
209 10.10.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 10690 vom 30.09.2023 ZB234DD09D 2.21.3 Verwendung von Gitern 153,00
. |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | [ | Dritter |
210 11.10.2023 488 - Komag Import - Rechn. RKPA-2023-175 vom Z2A3C6E5C1 2.21.2 Dienstleistungen 408,00
Export K. Sanftl & Co. 30.09.2023 488 - Komag Import -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ExportK.Sanftl & Co. |
211 11.10.2023 3331 - Molling Rickerstattung von doppelt 2219 Sonstige 50,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Waltraud | eingezahlten ECDL Beitrag | | | Gebarungsausgaben |
212 11.10.2023 3332 - Fraccaroli Rickerstattung von doppelt 2219 Sonstige 50,00
... [Clauda ] eingezahlten ECDL Beitrag | | | Gebarungsausgaben |
213 11.10.2023 653 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-459 vom 9965824A1F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.998,00
GMBH 29.09.2023 653 - PEDACTA
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
215 20.10.2023 850 - Rechn. 404/001 vom 18.10.2023 ZBB3CCAD25 2212 Dienstleistungen 305,00
Theaterpaddagogisches 850 - Theaterpadagogisches
Zentrum tpz Zentrum tpz
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216 24.10.2023 1752 - Societa Dante Esame PLIDA 16.11.2023 a 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.000,00
Alighieri Comitato di Brunico lIstituto tecnico
...\ |Bolzano | economico dilingua tedesca | |
217 26.10.2023 797 - STEINER Rechn. 2230413 vom 23.10.2023 Z263CCA361 2212 Dienstleistungen 1.300,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TOURINGGmbH | 797 - STEINERTOURING GmbH | | |l
218 06.11.2023 3322 - Brixmedia Rechn. RPA-2023-51 vom ZC53B846EC 2212 Dienstleistungen 580,00
GMBH 31.08.2023 3322 - Brixmedia
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
219 06.11.2023 132 - Athesia Buch Rechn. 3019-00588 vom ZEA3B8461C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.161,41
Papier Bruneck 26.10.2023 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck |l
220 06.11.2023 256 - ELEKTRO Rechn. 297/1 vom 30.09.2023 98622645B6 1.1.2.2 Materielles Anlagevermoégen 4.448,88
| |LEITNERKG | 256 -ELEKTROLEITNERKG | |
222 06.11.2023 1902 - RESS Rechn. 5/2226 vom 31.10.2023 ZD0O3CACA88 22141 Ankauf von Roh- und/oder 922,87
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
o ....|emBH | GMBH
223 06.11.2023 1222 - Tinkhauser Rechn. 2315284 vom 31.10.2023 Z793C85CFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 111,90
Blaromarkt GmbH 1222 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GmbH
224 06.11.2023 133 - Athesiadruck Rechn. 3002-14399 vom Z7B3CF7A44 2211 Ankauf von Roh- und/oder 252,00
G.m.b.H. 27.10.2023 133 - Athesiadruck Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitungsverwaltung | G.m.b.H. Zeitungsverwaltung | |
226 08.11.2023 267 - ENRICO Rechn. 212 vom 31.10.2023 267 Z753D09015 2211 Ankauf von Roh- und/oder 279,30
... |PUERARI | -ENRICOPUERARI | ] Verbrauchsgitern |
228 09.11.2023 2927 - 3 Zinnen AG Rechn. 354 vom 30.09.2023 2927 Z9E3C681A3 2212 Dienstleistungen 136,36
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, -3Zinnen AG L
229 13.11.2023 3334 - Autonome PNRR Class und Labs Bezahlung 2231 Laufende Zuwendungen 1.868,42
...\ ... |ProvinzBozen | LPBassotund Brignoli | L
230 16.11.2023 124 - ARCHIMEDES Rechn. RCE-000372 vom Z2D3COFO0F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.626,77
KG d. Andreas 31.10.2023 124 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
Hinteregger KG d. Andreas Hinteregger
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231 16.11.2023 178 - Buchladen am Rechn. 158 vom 13.11.2023 178 - Z093CCFF92 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.628,66
Rienztor des Nockler Buchladen am Rienztor des Verbrauchsgutern
... |dohan | Nockler Johann | b
232 17.11.2023 3337 - Autorita Codice MAV: 2.21.2 Dienstleistungen 70,00
Nazionale 01030661284251247
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AnticorruzioneANAC |
233 20.11.2023 626 - Rechn. 1/241 vom 15.11.2023 ZF63C99524 2212 Dienstleistungen 700,00
Sozialgenossenschaft 626 - Sozialgenossenschaft OEW
O L [ B N R I
234 22.11.2023 3338 - Sudtiroler Rechn. 00777R vom 17.11.2023 2212 Dienstleistungen 185,00
Einzugsdienste AG 3338 - Sudtiroler Einzugsdienste
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AG
235 24.11.2023 850 - Rechn. 455/001 vom 23.11.2023 ZB43D3119F 2212 Dienstleistungen 394,00
Theaterpadagogisches 850 - Theaterpadagogisches
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zentrumtpz | Zentumtpz | L
236 28.11.2023 653 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-582 vom Z8F3BD7B88 22141 Ankauf von Roh- und/oder 10.800,00
GMBH 23.11.2023 653 - PEDACTA Verbrauchsglitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
237 28.11.2023 3333 - Von Zieglauer Rechn. 3674-PA vom 22.11.2023 ZF83D32FB7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.080,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Elisabeth | 3333-Von Zieglauer Elisabeth | |
238 29.11.2023 2740 - Spot-On Event Rechnung Nr.50 von 24.11.2023 Z063CE60B6 2212 Dienstleistungen 309,09
und TheaterGesmbH Spot-On Event und
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TheaterGesmbH | |
239 01.12.2023 903 - Webhofer OHG Rechn. VPA-23.0302 vom Z9F3D7522A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,37
des Oberlechner Josef 30.11.2023 903 - Webhofer OHG Verbrauchsgiitern
0 |&Co. ] des Oberlechner Josef&Co. | | .\
240 04.12.2023 132 - Athesia Buch Rechn. 3019-00666 vom Z563D27EB5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.143,48
Papier Bruneck 30.11.2023 132 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier Bruneck | L
241 04.12.2023 267 - ENRICO Rechn. 221 vom 30.11.2023 267 - Z753D09015 22141 Ankauf von Roh- und/oder 290,20
PUERARI ENRICO PUERARI Verbrauchsgitern
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242 06.12.2023 1963 - Technologische ECDL 2212 Dienstleistungen 4.374,00
Fachoberschule
o |Bruneck L
243 06.12.2023 93 - A. Weger Buch Rechn. R-PA-2023-833 vom Z1B3D2855B 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 159,60
Papier 30.11.2023 93 - A. Weger Buch Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier
244 06.12.2023 797 - STEINER Rechn. 2230456 vom 05.12.2023 Z1C3D6E748 2212 Dienstleistungen 727,27
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TOURINGGmbH | 797 - STEINERTOURING GmbH | | |l
247 11.12.2023 1902 - RESS Rechn. 5/2503 vom 30.11.2023 Z063D75AEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 57,00
MULTISERVICES 1902 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgutern
o emeH | GMBH
248 12.12.2023 653 - PEDACTA Rechn. RGPA-2023-624 vom ZED3D8A6D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,80
GMBH 07.12.2023 653 - PEDACTA Verbrauchsgtitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, GMBH
249 12.12.2023 2910 - Bernardi SAS Rechn. 32/E vom 06.12.2023 ZDE3D52D6A 2212 Dienstleistungen 1.107,27
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2910-Bernardi SAS |l
250 13.12.2023 93 - A. Weger Buch Rechn. R-PA-2023-834 vom ZA13D3135D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 918,04
Papier 30.11.2023 93 - A. Weger Buch Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Papier
251 15.12.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 13482 vom 14.12.2023 ZAA3BECA12 2.21.2 Dienstleistungen 622,51
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | |
252 15.12.2023 1906 - Amonn Office Rechn. 13481 vom 14.12.2023 Z2138EEOQF4 2.21.2 Dienstleistungen 571,47
o |GmbH | 1906 - Amonn Office GmbH | |
253 20.12.2023 3335 - Campidell Troi Rechnung Nr.69 von 15.12.2023 2.21.2 Dienstleistungen 160,32
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Heidi | Campidell TroiHeidi | |
255 20.12.2023 2910 - Bernardi SAS Rechn. 34/E vom 19.12.2023 ZE63DB5EOC 2212 Dienstleistungen 772,73
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2910-Bemardi SAS |
256 20.12.2023 3268 - Oberhammer Rechn. 4 vom 19.12.2023 3268 - ZF739102E8 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 358,60
Arnold Oberhammer Arnold Verbrauchsgitern
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257 21.12.2023 124 - ARCHIMEDES Rechn. REC-000454 vom Z2D3COFO0F4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 483,79
KG d. Andreas 19.12.2023 124 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger | KGd.Andreas Hinteregger | |
259 22.12.2023 3336 - COSTA FAMILY Rechn. 58/2023 vom 21.12.2023 2212 Dienstleistungen 80,00
FOUNDATION 3336 - COSTA FAMILY
... ONs | FOUNDATIONONLUS | |
260 30.12.2023 705 - Schatzamt der Steuerrlickbehalt auf Aktivzinsen 2.2.1.9 Sonstige 573,31
..\ |RaikaBruneck | zum 31122023 |l Gebarungsausgaben |
261 30.12.2023 705 - Schatzamt der Spesenabrechnung Oktober - ZED33B8BFE 2212 Dienstleistungen 212,00
Raika Bruneck Dezember 2023
Summe 52.920,92
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